2025年６月４日

各 位

配当支払開始予定日の変更に関するお知らせ

当社は、2025年３月31日を基準日とする配当金（期末配当金）の支払開始予定日を、2025年７

月16日に変更することといたしました。これに伴い、2025年５月13日に開示いたしました「2025

年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載の一部を、下記のとおり変更いたします。

記

１．変更箇所（下線部分は変更箇所）
2025 年３月期決算短信〔日本基準〕(連結) １ページ目

 （変更前） 配当支払開始予定日 2025 年６月 26 日

 （変更後） 配当支払開始予定日 2025 年７月 16 日

２．変更理由

  当社第 23 期定時株主総会における第１号議案「剰余金の処分の件」について、現時点で配当

金の支払いに係る事務手続き開始の判断が困難であることから、株主総会の決議をもって同手続

きを開始することとするため。

 以   上

会 社 名 株 式 会 社 駅 探
代表者名 代表取締役社⾧

CEO 兼 COO
金田 直之

（コード：3646 東証グロース）
問合せ先 取締役 CFO 小嶋 勝也

（TEL. 03-6367-5951）